

Coffea IVS

Ved Gærdet 3
2770 Kastrup

Årsrapport
14. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Thomas Falkenberg Gønge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Coffea IVS
Ved Gærdet 3
2770 Kastrup

CVR-nr: 39789825

Regnskabsår: 14/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet er, at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Coffea IvS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i moderselskabets balance til kostpris.

Såfremt nettorealiseringsværdien er lavere nedskrives til denne værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Resultatopgørelse 14. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		0
Bruttoresultat		0
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		33.330
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-675
Ordinært resultat før skat		32.655
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		32.655
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		32.655
I alt		32.655

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.330
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.330
Anlægsaktiver i alt		33.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		457.000
Tilgodehavender i alt		457.000
Likvide beholdninger		42.326
Omsætningsaktiver i alt		499.326
Aktiver i alt		532.656

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		32.655
Egenkapital i alt		32.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		500.000
Gældsforpligtelser i alt		500.000
Passiver i alt		532.656

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1